
Pos. Score Total Player Player Ctry R1

1 (-7) 64 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 64

(-7) 64 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 64

3 (-6) 65 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 65

(-6) 65 ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA 65

5 (-5) 66 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 66

(-5) 66 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 66

7 (-4) 67 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 67

(-4) 67 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 67

(-4) 67 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 67

(-4) 67 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 67

(-4) 67 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 67

(-4) 67 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 67

(-4) 67 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 67

(-4) 67 สริภพ  ยะปาละ Sirapob  YAPALA THA 67

15 (-3) 68 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 68

(-3) 68 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 68

(-3) 68 ภมู ิ ศักดิแ์สนศลิป์ Poom  SAKSANSIN THA 68

(-3) 68 ฐติพัิศ  เล็ม Kenny  LEM THA 68

(-3) 68 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 68

(-3) 68 กัญจน ์ เจรญิกลุ Gunn  CHAROENKUL THA 68

(-3) 68 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 68

(-3) 68 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 68

(-3) 68 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 68

24 (-2) 69 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 69

(-2) 69 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 69

(-2) 69 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 69

(-2) 69 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 69

(-2) 69 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 69

(-2) 69 Paul  HARRIS Paul  HARRIS USA 69

(-2) 69 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 69

(-2) 69 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 69

(-2) 69 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 69

(-2) 69 Isaac  LAM Isaac  LAM HKG 69

(-2) 69 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 69

(-2) 69 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 69

(-2) 69 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 69

(-2) 69 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 69

38 (-1) 70 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 70

(-1) 70 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 70

(-1) 70 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 70

(-1) 70 ชพัชยั  นริาช Chapchai  NIRAT THA 70

(-1) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 70

(-1) 70 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 70

(-1) 70 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 70

(-1) 70 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 70

(-1) 70 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 70

(-1) 70 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70

(-1) 70 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 70

49 (Par) 71 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 71

(Par) 71 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 71

(Par) 71 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 71

(Par) 71 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 71

(Par) 71 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 71

(Par) 71 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 71
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Pos. Score Total Player Player Ctry R1

(Par) 71 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 71

(Par) 71 Amir  Nazrin Amir  Nazrin MAS 71

(Par) 71 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 71

(Par) 71 พรหม  มสีวัสดิ์ Prom  MEESAWAT THA 71

(Par) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71

(Par) 71 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 71

(Par) 71 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 71

(Par) 71 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 71

63 (+1) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72

(+1) 72 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 72

(+1) 72 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 72

(+1) 72 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 72

(+1) 72 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72

(+1) 72 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72

(+1) 72 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 72

(+1) 72 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 72

(+1) 72 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 72

(+1) 72 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 72

(+1) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 72

(+1) 72 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 72

(+1) 72 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 72

(+1) 72 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 72

(+1) 72 ลโีอ  ไวท ์(Am) Leo  WHITE (Am) THA 72

78 (+2) 73 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 73

(+2) 73 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 73

(+2) 73 อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) Ashita  PIAMKULVANICH (Am) THA 73

(+2) 73 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 73

(+2) 73 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 73

(+2) 73 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 73

(+2) 73 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 73

(+2) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73

86 (+3) 74 สโุชค พรรณา Suchok  PHANNA THA 74

(+3) 74 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 74

(+3) 74 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 74

(+3) 74 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 74

(+3) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 74

(+3) 74 Stepan  DANEK Stepan  DANEK CZE 74

(+3) 74 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 74

(+3) 74 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 74

(+3) 74 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 74

(+3) 74 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 74

96 (+4) 75 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 75

(+4) 75 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 75

(+4) 75 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 75

(+4) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 75

(+4) 75 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 75

(+4) 75 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 75

(+4) 75 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 75

(+4) 75 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 75

(+4) 75 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 75

(+4) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75

(+4) 75 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 75

(+4) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 75

(+4) 75 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 75

(+4) 75 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 75

(+4) 75 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 75

(+4) 75 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 75

112 (+5) 76 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 76



Pos. Score Total Player Player Ctry R1

(+5) 76 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 76

(+5) 76 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 76

(+5) 76 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 76

(+5) 76 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 76

(+5) 76 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 76

(+5) 76 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 76

(+5) 76 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 76

(+5) 76 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 76

(+5) 76 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 76

(+5) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 76

(+5) 76 ปภังกร  หนู ประชมุ (Am)​ Papangkorn  NOOPRACHUM (Am) THA 76

124 (+6) 77 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 77

(+6) 77 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 77

(+6) 77 ภัทรภณ  โลห่ส์ถาพรพพิธิ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 77

(+6) 77 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 77

(+6) 77 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 77

129 (+7) 78 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 78

(+7) 78 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 78

(+7) 78 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 78

(+7) 78 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 78

(+7) 78 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 78

(+7) 78 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 78

135 (+8) 79 ธนวนิท ์ สรุะกจิ Thanawin  SURAKIT THA 79

(+8) 79 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 79

(+8) 79 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 79

(+8) 79 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 79

139 (+10) 81 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 81

(+10) 81 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 81

141 (+11) 82 ชยัพัฒนา  เจนสายกลาง (Am) Chaipattana  JENSAIKLANG (Am) THA 82

142 (+12) 83 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 83

143 (+16) 87 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 87

144 RTD สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA RTD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

1 (-7) 64 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 5 30 34 64

(-7) 64 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 3 4 2 4 4 2 5 4 4 3 4 3 4 5 4 2 3 4 32 32 64

3 (-6) 65 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 3 4 3 3 3 3 5 4 4 3 3 4 4 3 3 5 32 33 65

(-6) 65 ภาณุพล  พทิยารัฐ THA Panuphol  PITTAYARAT 4 4 3 4 5 2 4 3 4 4 4 2 3 5 3 3 4 4 33 32 65

5 (-5) 66 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 3 4 3 4 3 4 4 4 4 3 5 3 5 3 4 3 4 3 33 33 66

(-5) 66 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 5 3 3 3 3 5 4 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 34 32 66

7 (-4) 67 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 3 3 4 3 4 3 4 4 5 4 3 4 3 3 4 5 32 35 67

(-4) 67 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 4 2 3 4 3 4 4 6 4 4 3 4 4 4 2 4 5 33 34 67

(-4) 67 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 4 5 1 4 4 3 4 4 5 3 5 4 3 3 3 3 4 5 34 33 67

(-4) 67 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 3 7 3 4 3 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 3 3 5 35 32 67

(-4) 67 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 4 3 5 3 2 4 4 4 4 4 2 3 5 4 3 4 5 33 34 67

(-4) 67 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 6 3 4 4 4 3 4 5 31 36 67

(-4) 67 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 5 3 3 3 3 4 4 4 4 5 3 5 4 3 2 4 4 33 34 67

(-4) 67 สริภพ  ยะปาละ THA Sirapob  YAPALA 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 2 2 4 4 35 32 67

15 (-3) 68 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 2 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 33 35 68

(-3) 68 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 5 3 3 3 3 5 4 4 5 5 2 4 3 4 3 4 4 34 34 68

(-3) 68 ภมู ิ ศักดิแ์สนศลิป์ THA Poom  SAKSANSIN 4 6 3 4 4 3 3 4 4 4 5 2 4 4 3 3 4 4 35 33 68

(-3) 68 ฐติพัิศ  เล็ม THA Kenny  LEM 3 4 3 5 3 4 3 4 4 3 5 3 4 5 4 3 3 5 33 35 68

(-3) 68 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 4 2 4 4 3 4 4 4 3 5 3 3 5 4 4 4 4 33 35 68

(-3) 68 กัญจน ์ เจรญิกลุ THA Gunn  CHAROENKUL 4 5 3 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 5 4 3 4 5 33 35 68

(-3) 68 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 3 5 3 4 5 3 4 4 4 4 4 2 4 4 3 3 4 5 35 33 68

(-3) 68 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 3 5 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 5 3 3 5 34 34 68

(-3) 68 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 3 3 5 35 33 68

24 (-2) 69 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 5 2 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 5 4 2 4 6 33 36 69

(-2) 69 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 2 4 5 5 3 4 5 33 36 69

(-2) 69 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 3 3 4 2 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 33 36 69

(-2) 69 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 33 36 69

(-2) 69 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 3 4 3 4 4 3 4 4 3 5 5 4 4 5 3 3 3 5 32 37 69

(-2) 69 Paul  HARRIS USA Paul  HARRIS 3 5 3 4 4 3 3 4 4 4 6 2 4 4 4 3 4 5 33 36 69

(-2) 69 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 34 35 69

(-2) 69 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 5 3 5 4 3 3 4 4 35 34 69

(-2) 69 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 5 3 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 2 4 4 36 33 69

(-2) 69 Isaac  LAM HKG Isaac  LAM 4 5 3 4 3 3 4 4 5 3 5 4 4 3 4 3 4 4 35 34 69

(-2) 69 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 5 3 4 4 3 4 4 3 5 5 3 4 3 4 3 4 4 34 35 69

(-2) 69 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 3 5 2 5 3 3 5 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 6 34 35 69
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Pos. Score Total Player Nat Player



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(-2) 69 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 5 3 4 3 3 4 3 5 4 5 3 4 4 4 3 4 4 34 35 69

(-2) 69 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 3 5 3 4 4 3 3 3 4 5 5 3 4 4 4 4 3 5 32 37 69

38 (-1) 70 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 3 5 3 3 4 3 4 4 5 4 5 4 4 4 4 2 4 5 34 36 70

(-1) 70 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 3 3 4 3 4 4 5 3 5 4 4 3 4 3 4 5 35 35 70

(-1) 70 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 3 5 3 4 5 2 4 4 4 3 5 3 4 5 4 3 4 5 34 36 70

(-1) 70 ชพัชยั  นริาช THA Chapchai  NIRAT 4 6 3 4 3 3 4 5 4 4 4 2 4 4 5 3 3 5 36 34 70

(-1) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 3 4 3 4 4 4 4 5 5 4 5 3 4 4 4 3 4 3 36 34 70

(-1) 70 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 3 5 3 4 4 2 4 3 5 4 4 3 5 5 4 3 4 5 33 37 70

(-1) 70 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 6 2 5 4 3 3 4 4 35 35 70

(-1) 70 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 5 4 3 4 3 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 34 36 70

(-1) 70 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 5 5 3 3 4 3 4 4 3 5 5 3 4 4 4 3 3 5 34 36 70

(-1) 70 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 3 4 3 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 5 34 36 70

(-1) 70 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 5 2 4 5 4 3 4 5 34 36 70

49 (Par) 71 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 4 3 4 4 3 4 5 5 4 5 2 5 4 4 2 4 5 36 35 71

(Par) 71 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 3 4 3 4 4 2 5 5 6 4 4 3 3 4 5 3 4 5 36 35 71

(Par) 71 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 5 3 4 4 3 5 3 4 4 4 3 3 5 4 4 4 5 35 36 71

(Par) 71 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 5 3 4 3 3 5 3 5 4 6 3 4 4 4 4 3 4 35 36 71

(Par) 71 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 3 4 3 2 4 6 4 5 5 2 5 4 4 3 4 5 34 37 71

(Par) 71 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 5 3 4 3 3 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 35 36 71

(Par) 71 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 3 5 3 4 3 4 4 4 4 5 7 4 3 4 3 3 3 5 34 37 71

(Par) 71 Amir  Nazrin MAS Amir  Nazrin 4 5 2 3 4 3 5 4 5 5 5 3 4 4 4 3 3 5 35 36 71

(Par) 71 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 5 3 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 3 3 4 6 34 37 71

(Par) 71 พรหม  มสีวัสดิ์ THA Prom  MEESAWAT 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

(Par) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 6 34 37 71

(Par) 71 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 5 2 5 5 3 4 4 4 3 4 3 4 5 4 3 4 5 36 35 71

(Par) 71 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 3 4 5 3 4 4 6 5 5 2 4 4 3 3 4 4 37 34 71

(Par) 71 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 3 4 3 4 4 3 5 4 4 3 6 4 5 4 4 3 4 4 34 37 71

63 (+1) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 3 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 3 3 5 6 34 38 72

(+1) 72 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 5 3 4 4 5 3 4 4 36 36 72

(+1) 72 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 36 36 72

(+1) 72 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 5 5 4 3 3 2 3 4 5 5 5 3 4 4 4 4 4 5 34 38 72

(+1) 72 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 3 5 3 3 4 3 5 4 5 4 4 4 4 3 4 5 35 37 72

(+1) 72 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 5 3 4 5 3 5 3 5 4 4 3 5 3 4 3 4 5 37 35 72

(+1) 72 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 5 3 4 4 3 3 4 5 4 6 3 4 4 4 3 4 5 35 37 72

(+1) 72 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 5 3 4 4 2 5 4 5 4 5 4 4 4 4 3 4 4 36 36 72

(+1) 72 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 4 4 4 3 3 5 4 4 4 4 3 4 5 4 5 3 5 35 37 72

(+1) 72 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 5 4 2 3 5 3 4 4 5 4 5 3 4 5 3 3 4 6 35 37 72

(+1) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 5 3 4 4 4 3 5 5 36 36 72

(+1) 72 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 5 3 4 5 3 7 4 4 3 5 3 3 5 3 3 3 5 39 33 72



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+1) 72 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 2 4 4 2 4 5 4 4 5 4 5 4 4 3 4 5 34 38 72

(+1) 72 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 4 4 3 4 3 4 5 3 6 3 5 4 4 4 4 4 35 37 72

(+1) 72 ลโีอ  ไวท ์(Am) THA Leo  WHITE (Am) 4 5 2 3 5 4 5 4 5 3 5 2 5 4 5 2 4 5 37 35 72

78 (+2) 73 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 6 3 4 4 2 4 4 4 4 5 3 5 5 4 3 4 5 35 38 73

(+2) 73 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 6 3 4 4 2 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4 37 36 73

(+2) 73 อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) THA Ashita  PIAMKULVANICH (Am) 3 5 3 4 4 3 6 4 5 4 5 3 3 4 6 3 3 5 37 36 73

(+2) 73 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 5 5 3 4 4 3 3 4 5 3 4 4 6 4 4 4 4 4 36 37 73

(+2) 73 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 5 3 3 4 4 4 5 5 3 5 3 5 4 4 4 3 5 37 36 73

(+2) 73 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 3 6 3 4 3 3 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 5 35 38 73

(+2) 73 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 5 4 4 3 2 5 6 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 37 36 73

(+2) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 5 3 4 4 2 6 4 6 3 5 3 5 4 4 3 4 4 38 35 73

86 (+3) 74 สโุชค พรรณา THA Suchok  PHANNA 3 5 3 4 4 3 3 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 4 34 40 74

(+3) 74 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 6 6 1 4 4 3 4 3 4 5 5 3 4 4 3 4 5 6 35 39 74

(+3) 74 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 3 4 4 3 4 6 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 37 37 74

(+3) 74 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 4 3 4 4 3 4 4 5 4 5 3 3 5 4 4 6 5 35 39 74

(+3) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 5 4 5 4 3 4 4 3 3 5 3 5 4 4 3 5 6 36 38 74

(+3) 74 Stepan  DANEK CZE Stepan  DANEK 4 4 3 3 4 3 4 6 4 4 5 3 5 6 4 3 5 4 35 39 74

(+3) 74 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 3 5 4 4 4 4 4 3 5 3 5 5 3 4 4 4 3 7 36 38 74

(+3) 74 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 3 5 3 3 4 3 6 6 5 4 5 3 4 4 4 2 5 5 38 36 74

(+3) 74 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 6 3 4 4 3 3 4 6 4 4 3 5 4 4 3 4 6 37 37 74

(+3) 74 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 5 3 4 3 4 5 4 4 5 5 3 4 5 4 4 3 4 37 37 74

96 (+4) 75 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 5 5 3 5 4 3 4 4 5 3 5 3 4 6 5 3 4 4 38 37 75

(+4) 75 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 5 6 4 4 4 2 4 4 4 5 5 3 4 5 4 3 4 5 37 38 75

(+4) 75 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 3 4 4 3 4 5 6 4 5 2 6 4 4 3 5 5 37 38 75

(+4) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 4 4 5 4 3 4 5 4 4 2 4 5 4 3 4 7 38 37 75

(+4) 75 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 6 4 4 4 3 4 5 5 4 5 3 5 4 3 3 4 5 39 36 75

(+4) 75 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 5 3 4 4 3 3 6 5 4 4 3 4 4 4 3 4 8 37 38 75

(+4) 75 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 5 5 3 4 4 3 4 5 5 4 4 3 4 5 4 3 4 6 38 37 75

(+4) 75 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 5 6 4 5 4 3 4 5 5 4 4 2 4 4 4 4 3 5 41 34 75

(+4) 75 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 5 5 3 3 4 3 6 4 6 3 5 3 5 4 4 3 4 5 39 36 75

(+4) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 3 4 2 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 4 3 4 5 35 40 75

(+4) 75 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 3 5 3 4 4 3 5 5 6 4 5 3 4 5 4 4 3 5 38 37 75

(+4) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 6 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 5 4 3 3 6 38 37 75

(+4) 75 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 6 4 5 5 3 3 4 5 5 5 3 4 4 5 3 3 4 39 36 75

(+4) 75 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 5 3 4 4 3 5 6 6 4 6 3 4 4 3 3 3 5 40 35 75

(+4) 75 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 3 5 3 4 4 4 4 5 5 4 5 4 4 4 4 3 4 6 37 38 75

(+4) 75 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 6 4 4 5 6 3 4 5 35 40 75

112 (+5) 76 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 6 3 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 5 39 37 76

(+5) 76 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 5 6 4 4 6 3 4 4 5 4 4 3 3 5 4 3 4 5 41 35 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+5) 76 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 5 4 4 5 4 3 4 4 5 5 5 3 4 4 4 3 5 5 38 38 76

(+5) 76 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 6 5 3 4 5 4 5 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 6 40 36 76

(+5) 76 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 5 3 5 4 3 5 5 4 4 4 2 4 5 4 5 4 5 39 37 76

(+5) 76 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 4 6 4 4 4 3 3 5 5 4 7 3 3 5 4 3 4 5 38 38 76

(+5) 76 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 5 3 4 4 3 5 4 4 5 6 4 4 5 4 3 4 5 36 40 76

(+5) 76 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 3 4 4 4 4 5 4 4 5 4 5 6 4 3 4 4 37 39 76

(+5) 76 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 3 6 3 4 4 3 5 5 4 5 5 3 3 4 4 4 5 6 37 39 76

(+5) 76 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 5 3 4 4 3 4 4 5 5 4 3 5 5 4 4 5 5 36 40 76

(+5) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 5 2 5 5 3 4 3 5 5 5 4 4 5 4 3 4 5 37 39 76

(+5) 76 ปภังกร  หนู ประชมุ (Am)​ THA Papangkorn  NOOPRACHUM (Am) 4 4 3 3 4 4 6 3 5 6 5 3 4 6 3 3 5 5 36 40 76

124 (+6) 77 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 3 4 3 4 4 3 3 5 5 5 6 3 5 5 5 4 5 5 34 43 77

(+6) 77 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 5 3 4 3 3 5 6 6 4 5 3 4 4 5 3 4 5 40 37 77

(+6) 77 ภัทรภณ  โลห่ส์ถาพรพพิธิ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 7 4 3 5 3 4 4 5 5 6 3 4 4 4 4 4 4 39 38 77

(+6) 77 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 6 4 4 4 3 5 5 5 4 6 3 4 4 5 3 3 5 40 37 77

(+6) 77 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 5 3 4 4 4 4 6 4 4 6 4 5 4 4 3 4 4 39 38 77

129 (+7) 78 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 6 3 5 4 3 4 4 5 4 5 4 5 5 4 3 4 6 38 40 78

(+7) 78 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 5 6 3 4 3 2 6 6 4 4 5 4 5 5 3 3 5 5 39 39 78

(+7) 78 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 5 2 4 5 3 4 3 5 4 5 4 4 7 6 3 4 6 35 43 78

(+7) 78 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 6 4 4 4 5 37 41 78

(+7) 78 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 6 4 3 5 5 3 5 5 5 5 5 3 4 5 3 3 4 5 41 37 78

(+7) 78 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 3 6 4 3 4 3 7 5 4 4 4 5 4 3 5 4 5 5 39 39 78

135 (+8) 79 ธนวนิท ์ สรุะกจิ THA Thanawin  SURAKIT 5 6 3 4 4 3 5 4 4 4 8 3 4 4 4 3 4 7 38 41 79

(+8) 79 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 5 4 4 4 3 5 5 4 6 4 3 5 4 4 3 6 6 38 41 79

(+8) 79 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 5 6 3 5 3 2 6 5 5 4 5 3 4 4 5 3 6 5 40 39 79

(+8) 79 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 4 6 3 4 4 4 5 4 5 3 6 5 4 4 4 3 6 5 39 40 79

139 (+10) 81 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 5 6 3 4 4 4 4 4 5 6 5 4 5 5 4 3 4 6 39 42 81

(+10) 81 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 4 6 3 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 6 4 4 9 36 45 81

141 (+11) 82 ชยัพัฒนา  เจนสายกลาง (Am) THA Chaipattana  JENSAIKLANG (Am) 6 5 4 4 4 3 5 5 4 5 5 4 5 5 4 3 5 6 40 42 82

142 (+12) 83 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 6 3 4 6 3 4 4 5 6 6 4 4 4 5 3 5 7 39 44 83

143 (+16) 87 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 5 4 5 5 4 6 5 5 5 7 4 4 5 5 4 4 5 44 43 87

144 RTD สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI RTD


